

Årsredovisning för **Generalissimo AB**

556796-0744

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Stocklassa
Verkställande direktör

2024-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Generalissimo AB, 556796-0744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet avseende affärsutveckling och affärsinformation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året slutfört samarbeten kring TV-produktioner samt investerat i nya TV-samarbeten.

Ett avtal om utgivning av bok slöts.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	361 775	652 233	796 919	631 734
Resultat efter finansiella poster	1 043 024	2 578 756	-128 174	-58 861
Soliditet %	96,1	87,9	75,2	53,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror på naturlig fluktuation i intäkterna på grund av fleråriga projekt inom båda TV- och bokprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	498 870	2 578 756
Balanseras i ny räkning		2 578 756	-2 578 756
Utdelning		-1 942 678	
Återbetalning av aktieägartillskott		-120 000	
Årets resultat			1 001 975
Belopp vid årets utgång	100 000	1 014 948	1 001 975

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 014 948
Årets resultat	1 001 975
Summa	2 016 923
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 016 923
Summa	2 016 923

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		361 775	652 233
Övriga rörelseintäkter		234 782	721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 557	652 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 079	-99 354
Övriga externa kostnader		-262 519	-456 378
Personalkostnader	2	-58 579	-76 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 485	-53 958
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-126 398	0
Summa rörelsekostnader		-487 060	-686 169
Rörelseresultat		109 497	-33 215
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		920 109	2 611 889
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 104	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-686	-1
Summa finansiella poster		933 527	2 611 971
Resultat efter finansiella poster		1 043 024	2 578 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		1 018 024	2 578 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 049	0
Årets resultat		1 001 975	2 578 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	71 943
Summa materiella anläggningstillgångar		0	71 943
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	37 500	37 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	249 648	0
Andra långfristiga fordringar	6	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		587 148	37 500
Summa anläggningstillgångar		587 148	109 443
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	376 046
Summa varulager m.m.		0	376 046
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	825 000
Övriga fordringar		467 720	15 856
Summa kortfristiga fordringar		467 720	840 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 168 848	2 290 360
Summa kassa och bank		1 168 848	2 290 360
Summa omsättningstillgångar		1 636 568	3 507 262
SUMMA TILLGÅNGAR		2 223 716	3 616 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 014 948	498 870
Årets resultat		1 001 975	2 578 756
Summa fritt eget kapital		2 016 923	3 077 626
Summa eget kapital		2 116 923	3 177 626
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 731	0
Skatteskulder		10 791	0
Övriga skulder		21 272	412 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	27 000
Summa kortfristiga skulder		81 793	439 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 223 716	3 616 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	161 875	161 875
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-161 875	
Utgående anskaffningsvärden	0	161 875
Ingående avskrivningar	-89 932	-35 974
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	112 417	
Årets avskrivningar	-22 485	-53 958
Utgående avskrivningar	0	-89 932
Redovisat värde	0	71 943

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		37 500
Utgående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Redovisat värde	37 500	37 500

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Årets resultat	Kapitalandel %	Redovisat värde
Genera Networks AB	556676-1812	Stockholm	1 428	6 297 258	75	142 800

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	249 648	
Utgående anskaffningsvärden	249 648	
Redovisat värde	249 648	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	300 000	
Utgående anskaffningsvärden	300 000	
Redovisat värde	300 000	

Underskrifter

Stockholm

Jan Stocklassa 2024-07-12
Jan Stocklassa Datum
Verkställande direktör

Urban Boije af Gennäs 2024-07-12
Urban Boije af Gennäs Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-12

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
